
DoDATEk Č. Z KE sMLouvÉ o oiizo
na plnění veřejné Zakázky s názvem:

„Ochutnej Evropu“

č.. 0175/06097758l2022 Ve Znění Dodatku č.1 Ze dne 30.62022 č.
0175/06097758/2022l1l2022

(dale jen „Dodatek“)

uzavřený v sou/adu s ustanovením § 1901 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Zneˇnípozdéjsˇíoh
předpisů (da/e jen „Občanský zákoník), níže uvedeného dne, meˇsíce a roku mezi následujícími smluvními
stranami.“

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Stare Město
ıccy 06097758
DIČ: 0206097758
Zastoupeny: Bc. Jakub Kulhánek, ředitel Organizace
Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

(dále jen „Objednatel“)

Agentura A-PROPOS s.r.o.
se sídlem: Doubek 37, 251 O1, Doubek
IČO: 27208869
DIČ: C227208869
Zapsaný: u Městského soudu v Praze, sp. Zn. C 104590
Zastoupeny: Jankem Rajmontem
Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

(dale jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dale společně také jako „Smluvní strany“)

1 ÚVODNÍUSTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 14.6.2022 smlouvu o dílo na plnění veřejné Zaka'Zky s nazvem: „Ochutnej
Evropu“ č. 0175/06097758/2022 (dale jen „Smlouva o dílo“), kterou dale doplnily na Zakladě Dodatku č.
1 uzavřeného dne 30.6.2022 (dale jen „Dodatek č.1“) (Smlouva o dílo ve Znění Dodatku Č. 1 dale jen
„Smlouva“).

V průběhu plnění Ze smlouvy o dílo doslo ke Změnam termínů kona'ní a místa konání některých akcí,
s ohledem na to uzavírají Smluvní strany tento Dodatek v níže uvedeném Znění.

Stranka 1 z 3

DoDATEk Č. Z KE sMLouvÉ o oiizo
na plnění veřejné Zakázky s názvem:

„Ochutnej Evropu“

č.. 0175/06097758l2022 Ve Znění Dodatku č.1 Ze dne 30.62022 č.
0175/06097758/2022l1l2022

(dale jen „Dodatek“)

uzavřený v sou/adu s ustanovením § 1901 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Zneˇnípozdéjsˇíoh
předpisů (da/e jen „Občanský zákoník), níže uvedeného dne, meˇsíce a roku mezi následujícími smluvními
stranami.“

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Stare Město
ıccy 06097758
DIČ: 0206097758
Zastoupeny: Bc. Jakub Kulhánek, ředitel Organizace
Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

(dále jen „Objednatel“)

Agentura A-PROPOS s.r.o.
se sídlem: Doubek 37, 251 O1, Doubek
IČO: 27208869
DIČ: C227208869
Zapsaný: u Městského soudu v Praze, sp. Zn. C 104590
Zastoupeny: Jankem Rajmontem
Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

(dale jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dale společně také jako „Smluvní strany“)

1 ÚVODNÍUSTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 14.6.2022 smlouvu o dílo na plnění veřejné Zaka'Zky s nazvem: „Ochutnej
Evropu“ č. 0175/06097758/2022 (dale jen „Smlouva o dílo“), kterou dale doplnily na Zakladě Dodatku č.
1 uzavřeného dne 30.6.2022 (dale jen „Dodatek č.1“) (Smlouva o dílo ve Znění Dodatku Č. 1 dale jen
„Smlouva“).

V průběhu plnění Ze smlouvy o dílo doslo ke Změnam termínů kona'ní a místa konání některých akcí,
s ohledem na to uzavírají Smluvní strany tento Dodatek v níže uvedeném Znění.

Stranka 1 z 3

DoDATEk Č. Z KE sMLouvÉ o oiizo
na plnění veřejné Zakázky s názvem:

„Ochutnej Evropu“

č.. 0175/06097758l2022 Ve Znění Dodatku č.1 Ze dne 30.62022 č.
0175/06097758/2022l1l2022

(dale jen „Dodatek“)

uzavřený v sou/adu s ustanovením § 1901 Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, ve Zneˇnípozdéjsˇíoh
předpisů (da/e jen „Občanský zákoník), níže uvedeného dne, meˇsíce a roku mezi následujícími smluvními
stranami.“

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
se sídlem: Husova 156/21, Praha 1 Stare Město
ıccy 06097758
DIČ: 0206097758
Zastoupeny: Bc. Jakub Kulhánek, ředitel Organizace
Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

(dále jen „Objednatel“)

Agentura A-PROPOS s.r.o.
se sídlem: Doubek 37, 251 O1, Doubek
IČO: 27208869
DIČ: C227208869
Zapsaný: u Městského soudu v Praze, sp. Zn. C 104590
Zastoupeny: Jankem Rajmontem
Bankovní spojení:
Číslo bankovního účtu:

(dale jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel dale společně také jako „Smluvní strany“)

1 ÚVODNÍUSTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 14.6.2022 smlouvu o dílo na plnění veřejné Zaka'Zky s nazvem: „Ochutnej
Evropu“ č. 0175/06097758/2022 (dale jen „Smlouva o dílo“), kterou dale doplnily na Zakladě Dodatku č.
1 uzavřeného dne 30.6.2022 (dale jen „Dodatek č.1“) (Smlouva o dílo ve Znění Dodatku Č. 1 dale jen
„Smlouva“).

V průběhu plnění Ze smlouvy o dílo doslo ke Změnam termínů kona'ní a místa konání některých akcí,
s ohledem na to uzavírají Smluvní strany tento Dodatek v níže uvedeném Znění.

Stranka 1 z 3



PŘEDMĚT DoıATKu
S ohledem na shora uvedené se Smluvní Strany dohodly, že čl4 2, odst. 2.1 Smlouvy ve Znění:

„Zhotovitel je povinen po uzavření této Smlouvy Započit s prováděním Díla, přičemž Samotný festival

OCHUTNEJ EVROPU je povinen realizovat v 10 okresních městech Středočeského kraje, tj. v Příbrami,

Nymburce, Berouně, Benešově, Rakovníku, Kolíně, Mladé Boleslavi, Kutné Hoře, lVlěIníku, Kladně , v

termínech 6.8.2022, 13.8.2022, 21.8.2022, 27.8.2022, 3.9.2022, 17.9.2022, 24.9.2022, 1.10.2022,

8.10.2022, 15.10.2022, a dále v termínu 9.-11.9. 2022 na výstavišti v Lysé nad Labem, Masarykova

1727, PSČ 289 22, každý den v čase 10:00 - 18:00 hod. v souladu s harmonogramem uvedeným

v Příloze č. 1 této Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn měnit místo plnění bez předchozího písemného

souhlasu Objednatele.“

se tímto Dodatkem ruší a nahrazuje se novým znění, které nově zní:

„Zhotovitel je povinen po uzavření této Smlouvy Započít s prováděním Díla, přičemž Samotný festival

OCHUTNEJ EVROPU je povinen realizovat v 10 okresních městech Středočeského kraje, tj. v Příbrami,

Nymburce, Berouně, Benešově, Rakovníku, Kolíně, Mladé Boleslavi, Kutné Hoře, lVlělníku, Kladně,

vtermínech 6.8.2022, 13.8.2022, 21.8.2022, 3.9.2022, 24.9.2022, 17.9.2022, 27.8.2022, 1.10.2022,
8.10.2022, 15.10.2022, a dále v termínu 9.-11.9. 2022 na venkovních prostorách výstaviště v Lysé nad

Labem, Masarykova 1727, PSČ 289 22, každý den v čase 10:00 ~ 18:00 hod. v souladu

s harmonogramem uvedeným v Příloze č. 2 této Smlouvy. Zhotovitel není Oprávněn měnit místo plnění

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.“

Příloha č, 2 Smlouvy - Podrobná specifikace díla a závazný harmonogram akce se tímto Dodatkem ruší
a nahrazuje se zněním uvedeným v Příloze č. 2 tohoto Dodatku.

Dále se Smluvní strany dohodly, Že v čl. 4. se Za odst. 4.2 Smlouvy vkládá nový odst. 4.3. Smlouvy
ve Znění:

„Smluvní strany se dohodly na tom, že budou společně usilovat o maximální obsahové a personální
zajištění náplně stánku prezentujícího členské státy EU na všech 27 stáncích prezentujících členské
státy EU ve smyslu Přílohy č. 2 Smlouvy - Podrobné specifikace díla a Závazný harmonogram akce.
Za účelem této součinnosti při Zajišťování výše uvedeného Zhotovitel minimálně 3 kalendářní dny (tj. 72
hodin) před termínem konání festivalu v konkrétních městech Objednatele vyrozumí o jím zajištěné

personální obsazenosti a skutečnosti programu prezentujícího jednotlivé členské státy EU Ohledně všech
27 stánků prezentujících členské státy EU, a to elektronicky na e-mailovou adresu Objednatele:

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze Změn.

zÁvĚREčNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jeden
stejnopis.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem zveřejnění
v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném Znění.
Smluvní strany souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn ve svém plném Znění, které provede
Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé

a vážné vůle připojuji níže své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:

Stránka 2 Z 3

PŘEDMĚT DoıATKu
S ohledem na shora uvedené se Smluvní Strany dohodly, že čl4 2, odst. 2.1 Smlouvy ve Znění:

„Zhotovitel je povinen po uzavření této Smlouvy Započit s prováděním Díla, přičemž Samotný festival

OCHUTNEJ EVROPU je povinen realizovat v 10 okresních městech Středočeského kraje, tj. v Příbrami,

Nymburce, Berouně, Benešově, Rakovníku, Kolíně, Mladé Boleslavi, Kutné Hoře, lVlěIníku, Kladně , v

termínech 6.8.2022, 13.8.2022, 21.8.2022, 27.8.2022, 3.9.2022, 17.9.2022, 24.9.2022, 1.10.2022,

8.10.2022, 15.10.2022, a dále v termínu 9.-11.9. 2022 na výstavišti v Lysé nad Labem, Masarykova

1727, PSČ 289 22, každý den v čase 10:00 - 18:00 hod. v souladu s harmonogramem uvedeným

v Příloze č. 1 této Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn měnit místo plnění bez předchozího písemného

souhlasu Objednatele.“

se tímto Dodatkem ruší a nahrazuje se novým znění, které nově zní:

„Zhotovitel je povinen po uzavření této Smlouvy Započít s prováděním Díla, přičemž Samotný festival

OCHUTNEJ EVROPU je povinen realizovat v 10 okresních městech Středočeského kraje, tj. v Příbrami,

Nymburce, Berouně, Benešově, Rakovníku, Kolíně, Mladé Boleslavi, Kutné Hoře, lVlělníku, Kladně,

vtermínech 6.8.2022, 13.8.2022, 21.8.2022, 3.9.2022, 24.9.2022, 17.9.2022, 27.8.2022, 1.10.2022,
8.10.2022, 15.10.2022, a dále v termínu 9.-11.9. 2022 na venkovních prostorách výstaviště v Lysé nad

Labem, Masarykova 1727, PSČ 289 22, každý den v čase 10:00 ~ 18:00 hod. v souladu

s harmonogramem uvedeným v Příloze č. 2 této Smlouvy. Zhotovitel není Oprávněn měnit místo plnění

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.“

Příloha č, 2 Smlouvy - Podrobná specifikace díla a závazný harmonogram akce se tímto Dodatkem ruší
a nahrazuje se zněním uvedeným v Příloze č. 2 tohoto Dodatku.

Dále se Smluvní strany dohodly, Že v čl. 4. se Za odst. 4.2 Smlouvy vkládá nový odst. 4.3. Smlouvy
ve Znění:

„Smluvní strany se dohodly na tom, že budou společně usilovat o maximální obsahové a personální
zajištění náplně stánku prezentujícího členské státy EU na všech 27 stáncích prezentujících členské
státy EU ve smyslu Přílohy č. 2 Smlouvy - Podrobné specifikace díla a Závazný harmonogram akce.
Za účelem této součinnosti při Zajišťování výše uvedeného Zhotovitel minimálně 3 kalendářní dny (tj. 72
hodin) před termínem konání festivalu v konkrétních městech Objednatele vyrozumí o jím zajištěné

personální obsazenosti a skutečnosti programu prezentujícího jednotlivé členské státy EU Ohledně všech
27 stánků prezentujících členské státy EU, a to elektronicky na e-mailovou adresu Objednatele:

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze Změn.

zÁvĚREčNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jeden
stejnopis.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem zveřejnění
v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném Znění.
Smluvní strany souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn ve svém plném Znění, které provede
Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé

a vážné vůle připojuji níže své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:

Stránka 2 Z 3

PŘEDMĚT DoıATKu
S ohledem na shora uvedené se Smluvní Strany dohodly, že čl4 2, odst. 2.1 Smlouvy ve Znění:

„Zhotovitel je povinen po uzavření této Smlouvy Započit s prováděním Díla, přičemž Samotný festival

OCHUTNEJ EVROPU je povinen realizovat v 10 okresních městech Středočeského kraje, tj. v Příbrami,

Nymburce, Berouně, Benešově, Rakovníku, Kolíně, Mladé Boleslavi, Kutné Hoře, lVlěIníku, Kladně , v

termínech 6.8.2022, 13.8.2022, 21.8.2022, 27.8.2022, 3.9.2022, 17.9.2022, 24.9.2022, 1.10.2022,

8.10.2022, 15.10.2022, a dále v termínu 9.-11.9. 2022 na výstavišti v Lysé nad Labem, Masarykova

1727, PSČ 289 22, každý den v čase 10:00 - 18:00 hod. v souladu s harmonogramem uvedeným

v Příloze č. 1 této Smlouvy. Zhotovitel není oprávněn měnit místo plnění bez předchozího písemného

souhlasu Objednatele.“

se tímto Dodatkem ruší a nahrazuje se novým znění, které nově zní:

„Zhotovitel je povinen po uzavření této Smlouvy Započít s prováděním Díla, přičemž Samotný festival

OCHUTNEJ EVROPU je povinen realizovat v 10 okresních městech Středočeského kraje, tj. v Příbrami,

Nymburce, Berouně, Benešově, Rakovníku, Kolíně, Mladé Boleslavi, Kutné Hoře, lVlělníku, Kladně,

vtermínech 6.8.2022, 13.8.2022, 21.8.2022, 3.9.2022, 24.9.2022, 17.9.2022, 27.8.2022, 1.10.2022,
8.10.2022, 15.10.2022, a dále v termínu 9.-11.9. 2022 na venkovních prostorách výstaviště v Lysé nad

Labem, Masarykova 1727, PSČ 289 22, každý den v čase 10:00 ~ 18:00 hod. v souladu

s harmonogramem uvedeným v Příloze č. 2 této Smlouvy. Zhotovitel není Oprávněn měnit místo plnění

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.“

Příloha č, 2 Smlouvy - Podrobná specifikace díla a závazný harmonogram akce se tímto Dodatkem ruší
a nahrazuje se zněním uvedeným v Příloze č. 2 tohoto Dodatku.

Dále se Smluvní strany dohodly, Že v čl. 4. se Za odst. 4.2 Smlouvy vkládá nový odst. 4.3. Smlouvy
ve Znění:

„Smluvní strany se dohodly na tom, že budou společně usilovat o maximální obsahové a personální
zajištění náplně stánku prezentujícího členské státy EU na všech 27 stáncích prezentujících členské
státy EU ve smyslu Přílohy č. 2 Smlouvy - Podrobné specifikace díla a Závazný harmonogram akce.
Za účelem této součinnosti při Zajišťování výše uvedeného Zhotovitel minimálně 3 kalendářní dny (tj. 72
hodin) před termínem konání festivalu v konkrétních městech Objednatele vyrozumí o jím zajištěné

personální obsazenosti a skutečnosti programu prezentujícího jednotlivé členské státy EU Ohledně všech
27 stánků prezentujících členské státy EU, a to elektronicky na e-mailovou adresu Objednatele:

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze Změn.

zÁvĚREčNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jeden
stejnopis.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem zveřejnění
v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném Znění.
Smluvní strany souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn ve svém plném Znění, které provede
Objednatel.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé

a vážné vůle připojuji níže své podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha:

Stránka 2 Z 3



Příloha Č. 2: Podrobná specifikace díla a Závazný harmonogram akce

V dne V Praze dne

Za Objednatele i/
Bc. Jakub Kulhánek
ředitel organizace m
Středočeská centrála cestovního ruchu,

Za Zhotovitele
Janek Rajmont
jednatel Společnosti
Agentura A-PROPOS sro.

příspěvkové organizace

Příloha Č. 2: Podrobná Specifikace díla a závazný harmonogram akce

Město Datum Místo
Příbram 6. Srpen 2022 nám. T. G. Masaryka

Nymburk 13. Srpen 2022 městské hradby

Beroun 21Ă Srpen 2022 Husovo nám.
Mladá Boleslav 27. srpna 2022 Staroměstské nam.

Benešov 3. Září 2022 Masarykovo nám.

Lysá nad Labem 9. Září _ ll. Září 2022 Výstaviště - venkovní prostory

Kolín 17. Září 2022 Karlovo nám.
Rakovník 24. Září 2022 Husovo nám.

Kutná Hora l. říjen 2022 Palackého nám.
Mělník 8. říjen 2022 nám. lvlíru

Kladno 15. říjen 2022 Nám. Starosty Pavla

Stránka 3 z 3

Příloha Č. 2: Podrobná specifikace díla a Závazný harmonogram akce

V dne V Praze dne

Za Objednatele i/
Bc. Jakub Kulhánek
ředitel organizace m
Středočeská centrála cestovního ruchu,

Za Zhotovitele
Janek Rajmont
jednatel Společnosti
Agentura A-PROPOS sro.

příspěvkové organizace

Příloha Č. 2: Podrobná Specifikace díla a závazný harmonogram akce

Město Datum Místo
Příbram 6. Srpen 2022 nám. T. G. Masaryka

Nymburk 13. Srpen 2022 městské hradby

Beroun 21Ă Srpen 2022 Husovo nám.
Mladá Boleslav 27. srpna 2022 Staroměstské nam.

Benešov 3. Září 2022 Masarykovo nám.

Lysá nad Labem 9. Září _ ll. Září 2022 Výstaviště - venkovní prostory

Kolín 17. Září 2022 Karlovo nám.
Rakovník 24. Září 2022 Husovo nám.

Kutná Hora l. říjen 2022 Palackého nám.
Mělník 8. říjen 2022 nám. lvlíru

Kladno 15. říjen 2022 Nám. Starosty Pavla

Stránka 3 z 3

Příloha Č. 2: Podrobná specifikace díla a Závazný harmonogram akce

V dne V Praze dne

Za Objednatele i/
Bc. Jakub Kulhánek
ředitel organizace m
Středočeská centrála cestovního ruchu,

Za Zhotovitele
Janek Rajmont
jednatel Společnosti
Agentura A-PROPOS sro.

příspěvkové organizace

Příloha Č. 2: Podrobná Specifikace díla a závazný harmonogram akce

Město Datum Místo
Příbram 6. Srpen 2022 nám. T. G. Masaryka

Nymburk 13. Srpen 2022 městské hradby

Beroun 21Ă Srpen 2022 Husovo nám.
Mladá Boleslav 27. srpna 2022 Staroměstské nam.

Benešov 3. Září 2022 Masarykovo nám.

Lysá nad Labem 9. Září _ ll. Září 2022 Výstaviště - venkovní prostory

Kolín 17. Září 2022 Karlovo nám.
Rakovník 24. Září 2022 Husovo nám.

Kutná Hora l. říjen 2022 Palackého nám.
Mělník 8. říjen 2022 nám. lvlíru

Kladno 15. říjen 2022 Nám. Starosty Pavla

Stránka 3 z 3




